



**Tuotenimi:** Peuramakkara  
**Produktnamn:** Hjortkorv  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY02182  
**EAN:** 6416025126177  
**Paino / Vikt:** 380 g

**AINESOSAT**

Peruna-kasvisseos [peruna, porkkana, lanttu, keltainen porkkana, papu, rypsiöljy, suola, hunaja, persilja], glögikastike [glögi (vesi, sokeri, rypälemehu, mustaherukkamehu, omenamehu, happamuudensäätöaine (E330), aromit), kastikepohja (kasvirasvat (palmu, kookos), muunnettu maissitärkkelys, rypsiöljy, suola, aromi, maltodekstriini, värit (E150c, E160c), naudanhauute, emulgointiaine (E322, E471), sokeri, sakeuttamisaine (E412, E415, E410)), mustaviinimarjahyytelö (mustaherukkamehu, sokeri, hyytelöimisaine (E440), happamuudensäätöaine (E330), säilöntäaine (E202)), maissitärkkelys, suola, kardemumma], peuramakkara 21 % [sianliha (Suomi), valkohäntäpeuranliha 24 % (Suomi), vesi, perunajauho, kamara, suola, mausteet mm. **sinapinsiemen**, korianteri, **selleri**, kumina, valkosipuli, stabilointiaine (E450, E452), happamuudensäätöaine (E315), säilöntäaine (E250)], pikkelöity punasipuli [punasipuli, valkoviinietikka (valkoviinietikka, hapettumisenestoaine (kaliumvety**sulfitti**), vesi, sokeri, sitruunamehu, suola].

**INGREDIENSER**

Potatis-grönsaksblandning [potatis, morot, kålrot, gul morot, böna, rypsolja, salt, honung, persilja], glögg [glögg (vatten, socker, druvsaft, svartvinbärsjuice, äppeljuice, surhetsreglerande medel (E330), aromer), såsbas (vegetabiliska fetter (palm, kokos), modifierad majsstärkelse, rypsolja, salt, arom, maltodextrin, färgämnen (E150c, E160c), nötköttextrakt, emulgeringsmedel (E322, E471), socker, förtjockningsmedel (E412, E415, E410)), svartvinbärsjellé (svartvinbärsjuice, socker, gelningsmedel (E440), surhetsreglerande medel (E330), konserveringsmedel (E202)), majsstärkelse, salt, kardemumma], viltkorv 21 % [fläsk (Finland), finsk vit-stjärtviltkött 24 % (Finland), vatten, potatismjöl, sväl, salt, kryddor bl.a. **senapsfrö**, koriander, **selleri**, kummin, vitlök, stabiliseringsmedel (E450, E452), surhetsreglerande medel (E315), konserveringsmedel (E250)], inlagda rödlök [rödlök, vit vinäger (vit vinäger, antioxidant (kaliumbisulfitt) ), vatten, socker, citronsaft, salt].

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

energia / energi	455 kJ / 109 kcal
rasva / fett	6,3 g
josta tyydyttyynyttä / varav mättat	2,8 g
hiilihydraatit / kolhydrater	9,1 g
josta sokereita / varav sockerarter	3,4 g
proteiini / protein	3,5 g
suola / salt	0,96 g

**Laktoosia / Laktos:** alle/under 0,01 g / 100 g  
**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** Gluteeniton/ glutenfri, Laktoositon/ laktosfri  
**Allergeenejä / Allergener:** sinappi, selleri /senap, selleri  
Saattaa sisältää jämiä seesamista.  
Kan innehålla spår av sesam.

**Säilytys / Förvaring:** Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C  
Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.  
Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:** 1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.  
1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:** MenuMat Oy  
Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa/Tillverkningsland:** Suomi/Finland

